
FILATO DI POLIESTERE SERAFIL 60 DA 5000 MT.

CFSER0002

Descrizione
completa:

FILATO DI POLIESTERE SERAFIL
60 DA 5000 MT.
SERAFIL 60 (120/2) è il filato in Poliestere lucido più sottile rispetto al tit.40 (Isacord) e viene
utilizzato per tutti i ricami dov’è richiesto una maggior cura dei dettagli oppure rappresenta il
filato ideale per creare iniziali e scritte anche di piccole dimensioni fino a 3 mm. Ampiamente impiegato nel ricamo promozionale SERAFIL viene
prodotto con filamenti continui di poliestere che conferiscono altissima tenacia pur offrendo una sezione di filato straordinariamente fine.

SERAFIL 60 (120/2) ha eccellente resistenza allo strappo e all’abrasione e resiste a qualsiasi tipo di lavaggio anche con cloro fino a 95°. Avrete così
la possibilità di usare questo filato sia sopra che nel sotto spola quando richiesto. 

 

Tipologie
disponibili:

Colore\Taglia PZ

 SER2002

 SER2000

 SER776

 SER3000

 SER3361

 SER607

 SER2260

 SER501

 SER106

 SER600

 SER5096

 SER1056

 SER1429

 SER1421

 SER46

 SER271

 SER818

 SER1303

 SER825

 SER827

 SER409

 SER1394

 SER251

 SER8507

 SER909

Pagina 1 di 2



 SER326

 SER537

 SER265

 SER261

 SER475

 SER264

 SER1050

 SER329

 SER413

 SER1227

 SER331

 SER1140

 SER318

 SER1360

 SER4000

 SER0504

Pagina 2 di 2


	FILATO DI POLIESTERE SERAFIL 60 DA 5000 MT.
	CFSER0002

	FILATO DI POLIESTERE SERAFIL 60 DA 5000 MT.

