

FILATO DI POLIESTERE SERAFIL 60 DA 5000 MT.

CFSER0002

Descrizione completa:

FILATO DI POLIESTERE SERAFIL 60 DA 5000 MT.



SERAFILE 60 (120/2) è il filato in Poliestere lucido più sottile rispetto al tit.40 (Isacord) e viene utilizzato per tutti i ricami dov'è richiesto una maggior cura dei dettagli oppure rappresenta il filato ideale per creare iniziali e scritte anche di piccole dimensioni fino a 3 mm. Ampiamente impiegato nel ricamo promozionale SERAFIL viene prodotto con filamenti continui di poliestere che conferiscono altissima tenacia pur offrendo una sezione di filato straordinariamente fine.

SERAFILE 60 (120/2) ha eccellente resistenza allo strappo e all'abrasione e resiste a qualsiasi tipo di lavaggio anche con cloro fino a 95°. Avrete così la possibilità di usare questo filato sia sopra che nel sotto spola quando richiesto.

Tipologie disponibili:

Colore\Taglia	PZ
SER2002	●
SER2000	●
SER776	●
SER3000	●
SER3361	●
SER607	●
SER2260	●
SER501	●
SER106	●
SER600	●
SER5096	●
SER1056	●
SER1429	●
SER1421	●
SER46	●
SER271	●
SER818	●
SER1303	●
SER825	●
SER827	●
SER409	●
SER1394	●
SER251	●
SER8507	●
SER909	●

 SER326	●
 SER537	●
 SER265	●
 SER261	●
 SER475	●
 SER264	●
 SER1050	●
 SER329	●
 SER413	●
 SER1227	●
 SER331	●
 SER1140	●
 SER318	●
 SER1360	●
 SER4000	●
 SER0504	●